tabat partem Petri Mudacio suprascriptam que quidem carta tunc ignota erat furnitricibus testamenti dicti quondam Jacobi de Zordano ac etiam Marchesine predicte, deinde furnitrices fuerunt contente quod dictum pheudnm scriberetur eidem Johanni Gradonico et esset suum pro dictis yperperis cxI, quod fecisse non poterant in damnum dicti commissarij et in preiudicium dicte Marchesine Uenerio cui dicta bona spectabant, tum quia illud pheudum erat et est ualoris yperperis v centum et ultra, tum etiam quia indebite fuit uenditum, ut preferatur, nam licet deliberatum fuerit ad incantum pro minori precio tamen id factum fuerit quoniam dictus Johannes Gradonico dabat intelligi alijs uolentibus illud emere, se illud uelle accipere nomine commissarie predicte, ita quod nemo illud incantare uoluerit occasione predicta, ac etiam dominacio Crete sentiens quod dictum pheudum emebatur nomine ipsius commissarij non habuit alium respectum ulterius de ualore dicti pheudi, quod rursus renunciare debebat eidem commissario, cuius nomine fuit emptum, dummodo fieret solutio debita, pro quo fiebat uenditio antedicta et bene fuisse factum nisi postmodum subsecuta fuisse translatio facta eidem Johanni Gradonico per furnitrices iam dictas, que licite fieri non poterit, quoniam furnitrices nullam potestatem habebant alienandi possessionem prefatam emptam et aquisitam nomine furnitionis predicte in damnum et preiuditium illorum quibus spectabat, unde prefata Marchesina postmodum per sententiam inde latam, aquisiuit bona sibi spectantia de possessione et pheudis Jacobi de Zordano predicti in quibus includi debebat etiam pheudum antedictum iam alienatum sicut predictur, deinde didicit subsequenter de promissione predicta facta per ipsum Bartholomeum Auonale per cartam publicam de conservando indempnem prefatum Petrum Mudacio de premissis, et uolens ipsa prosequi jura in curia uestra Crete subuentioinem ibi habere non potuit quoniam alienacio et catasticacio facta eidem Johanni Gradonico ordinata erat per processus rectorum tunc existencium in regimine uestro Crete, qua propter ducali benigitati humiliter supplicatur reuerenter pro parte Marchesine suprascripte, quatenus considerata uenditione predicta procurata per eundem Bartholomeum Auonale tacita ueritate et attenta alienatione eidem Johanni Gradonico facta per furnitrices contra usum et iusticiam maximam, quia uxor dicti Johannis Gradonico est una de furnitricibus antedictae dignetur uestra magnificentia sibi remediabiliter subuenire et prouidere, quod non obstante catasticacione facta eidem Johanni Gradonico de pheudo supradicto audiri possint jura dicte Marchesine per regimen uestrum Crete et fieri ac terminari prout fuerit ius et iustum, et quod de hijs fiant Ducales littere destinande regimini antedicto, ut jura sua indebita occupata recuperare ualeat et habere. Uadit pars examinata petizione pre-